АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ШЙШк.Мё
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам
укрепления финансовой самостоятельности бюджета Верхнесалдинского

городского округа, утвержденный постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 26.12.2012 №  2863

»

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского
городского округа, в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопросам
укрепления финансовой самостоятельности бюджета Верхнесалдинского
городского округа, утвержденный постановлением администрации
Ьерхнесалдинского городского округа от 26.12.2012 № 2863 «О создании
межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой
самостоятельности бюджета Верхнесалдинского городского округа» (в
^ Д?ТЦ™ постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа
лг ^ ' °  ’ °Т 06-02-2015 № 419, от 16.06.2015 № 1833, от 26.10.2015
*  0 ’ пТ 27-06-2017 № 1907> от 24.07.2018 № 2047, от 12.07.2019 № 2132 от
v  № 2694, °Т 17-02-2021 № 444, от 10.11.2021 № 2903, от 12 04 2023

’ от^ 4-05-2023 № 962), изложив его в новой редакции (прилагается).
. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Ьерхнесалдинского городского округа http://v-sa1da.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

^4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
сооои.

Глава Верхнесалдинского
городского округа Протокольная 1

часть А.В. Маслов

http://v-sa1da.ru

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдш какого городского округа

«О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии по
вопросам укрепления финансовой
самостоятельности бюджета
Верхнесалдинского городского округа,
утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского
городского округа от 26.12.2012 № 2863»

4.

СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой
самостоятельности бюджета Верхнесалдинского городского округа

МАСЛОВ
Александр Викторович

КРОПОТОВА
Татьяна Владимировна

ЗУБАРЕВА
Валентина Ивановна

Члены комиссии:
БАБИНА
Елена Сергеевна

ЗЫКОВ
Никита Сергеевич

КАЛЕНТЬЕВА
Татьяна Леонидовна

глава Верхнесалдинского городского
округа, председатель Комиссии

начальник отдела по экономике
администрации Верхнесалдинского
городского округа, заместитель
председателя Комиссии

главный специалист отдела по экономике
администрации Верхнесалдинского
городского округа, секретарь Комиссии

руководитель группы
персонифицированного учета и
администрирования страховых взносов
№ 3 ОСФР по Свердловской области (по
согласованию)

начальник Управления архитектуры,
градостроительства и муниципального
имущества администрации
Верхнесалдинского городского округа

главный специалист Финансового
управления администрации
Верхнесалдинского городского округа

КОЖЕВАТОВ
Павел Викторович

МАКАРОВА
Кристина Андреевна

МОЧАЛОВ
Евгений Сергеевич

МУРСЕНКОВА
Анна Андреевна

НИКОЛАЕВА
Елена Владимировна

РЕШЕТОВА
Татьяна Александровна

ТУМИЛОВИЧ
Наталья Федоровна

ФАИЛОВА
Юлия Адамовна

заместитель начальника межрайонной
инспекции ФНС России №16 но
Свердловской области (по согласованию)

- майор полиции, начальник ОЭБ и ПК
МО МВД России «Верхнесалдинский» (по
согласованию)

начальник отдела урегулирования
задолженности межрайонной инспекции
ФНС России №16 по Свердловской
области (по согласованию)

помощник Верхнесалдинского
городского прокурора (по согласованию)

начальник отдела содействия
трудоустройству и информационно
аналитической работы ГКУ
«Верхнесалдинский ЦЗ» (по
согласованию)

- ведущий инженер (по ремонту жилых и
промышленных зданий и сооружений)
ЖЭУ МУП «Гор. УЖКХ» (по
согласованию)

- директор Фонда «Верхнесалдинский
центр развития предпринимательства» (по
согласованию)

ВрИО начальника отделения — старшего
судебного пристава Салдинского
районного отделения судебных приставов
ГУ ФССП по Свердловской области (по
согласованию)